Представляем вашему вниманию современную коллекцию
кухонного наполнения JET VisiON.
Кухня – это помещение, где мы не только готовим вкусную еду.
Здесь мы наслаждаемся чашкой утреннего кофе, ужинаем в
кругу семьи, учим уроки с детьми и устраиваем посиделки с
друзьями.
Это, пожалуй, самое многофункциональное место в квартире,
где мы проводим много времени. Именно поэтому кухня должна
быть удобной, уютной, красивой и обязательно комфортной для
всех членов семьи.
Помимо прочего, комфорт на кухне создают грамотно
организованные системы хранения, когда все нужное всегда под
рукой и каждое решение продумано до мелочей.
Подчеркните незабываемый вкус вашего личного пространства
вместе с коллекцией кухонного наполнения – JET VisiON.
ПРЕИМУЩЕСТВА И ОСОБЕННОСТИ
для стандартных модулей
с толщиной плиты 16-18 мм
полное выдвижение с системой
доведения
Tempered
GLASS
закаленное стекло с тонировкой органайзер для посуды и разделители
можно перемещать или вынимать
порошковая окраска,
испытаны по стандарту SGS
(168 часов без признаков коррозии)
противоскользящее покрытие
регулировка полок по высоте регулировка фасадов
оптимальная нагрузка лёгкий и удобный монтаж, в комплекте
инструкция и шаблоны для установки
идеальная упаковка, исключает
возможное повреждение изделий
03
JET VisiON
04
КОРЗИНА ВЫДВИЖНАЯ В НИЖНЮЮ БАЗУ
под распашной фасад полного выдвижения с доводчиком
Артикул Модуль
(Ш), мм
Размеры
(Ш х Г х В), мм Цвет
S101A.600GL / S100A.600GL 600 564 х 472 х 169 Антрацит
S101A.700GL / S100A.700GL 700 664 х 472 х 169 Антрацит
S101A.800GL / S100A.800GL 800 764 х 472 х 169 Антрацит
S101A.900GL / S100A.900GL 900 864 х 472 х 169 Антрацит
* Корзины можно устанавливать по отдельности
S101A S100A
нагрузка 30кг/корзина 80 000 циклов открытия/закрытия
05
JET VisiON
06
КОРЗИНА ВЫДВИЖНАЯ В НИЖНЮЮ БАЗУ
под навесной фасад полного выдвижения с доводчиком
Артикул Модуль
(Ш), мм
Размеры
(Ш х Г х В), мм Цвет
S101B.600GL / S100B.600GL 600 564 х 472 х 169 Антрацит
S101B.700GL / S100B.700GL 700 664 х 472 х 169 Антрацит
S101B.800GL / S100B.800GL 800 764 х 472 х 169 Антрацит
S101B.900GL / S100B.900GL 900 864 х 472 х 169 Антрацит
* Корзины можно устанавливать по отдельности
S101B S100B
нагрузка 30кг/корзина 80 000 циклов открытия/закрытия
07
JET VisiON
08
КОРЗИНА ВЫДВИЖНАЯ В НИЖНЮЮ БАЗУ
под навесной фасад полного выдвижения с доводчиком (нижнее крепление)
Артикул Модуль
(Ш), мм
Размеры
(Ш х Г х В), мм Цвет
S102D.150GL 150 108 х 467 х 500 Антрацит
S102D.200GL 200 159 х 467 х 500 Антрацит
* Стабилизатор устойчивости
S102D
нагрузка 20кг/корзина 80 000 циклов открытия/закрытия
09
JET VisiON
010
КОРЗИНА ВЫДВИЖНАЯ В НИЖНЮЮ БАЗУ
полного выдвижения с доводчиком (боковое крепление)
Артикул Модуль
(Ш), мм
Размеры
(Ш х Г х В), мм Цвет
S103L.200GL 200 158 х 461 х 603 Антрацит
S103L.300GL 300 208 х 461 х 603 Антрацит
S103L
нагрузка 20кг/корзина 80 000 циклов открытия/закрытия
011
JET VisiON
012
КОРЗИНА-ОРГАНАЙЗЕР ВЫДВИЖНАЯ В НИЖНЮЮ БАЗУ
под навесной фасад полного выдвижения с доводчиком (нижнее крепление)
Артикул Модуль
(Ш), мм
Размеры
(Ш х Г х В), мм Цвет
S104D.300GL 300 239 x 467 x 500 Антрацит
S104D.400GL 400 339 x 467 x 500 Антрацит
S104D.450GL 450 389 x 467 x 500 Антрацит
S104D
нагрузка 30кг/корзина 80 000 циклов открытия/закрытия
013
JET VisiON
014
МЕХАНИЗМ ВЫДВИЖНОЙ В ВЕРХНЮЮ БАЗУ
полного выдвижения с доводчиком
Артикул Модуль
(Ш), мм
Размеры
(Ш х Г х В), мм Цвет
S105UP.600GL 600 562 x 260 x 546 Антрацит
S105UP.700GL 700 662 x 260 x 546 Антрацит
S105UP.800GL 800 762 x 260 x 546 Антрацит
S105UP.900GL 900 862 x 260 x 546 Антрацит
* Регулировка усилия
S105UP
нагрузка 12кг/механизм 25 000 циклов открытия/закрытия
015
JET VisiON
016
МЕХАНИЗМ ВЫДВИЖНОЙ В НИЖНЮЮ БАЗУ
с доводчиком
Артикул Модуль
(Ш), мм
Размеры
(Ш х Г х В), мм Цвет
S106LR.900GL 800-900 608 х 455 х 584 Антрацит
* Mеханизм универсальный левый/правый
S106LR
нагрузка 30кг/механизм 25 000 циклов открытия/закрытия
017
JET VisiON
018
МЕХАНИЗМ ВЫДВИЖНОЙ В НИЖНЮЮ БАЗУ
с доводчиком регулируемый
Артикул Модуль
(Ш), мм
Размеры
(Ш х Г х В), мм Цвет
S111L.1000GR 900-1000 805 x 480 x 600-750 Антрацит
S111R.1000GR 900-1000 805 x 480 x 600-750 Антрацит
* Mеханизм левый/правый
S111L S111R
нагрузка 30кг/механизм 25 000 циклов открытия/закрытия
019
JET VisiON
020
КОЛОННА ВЫДВИЖНАЯ
с доводчиком в модуль 150мм
Артикул Модуль
(Ш), мм
Размеры
(Ш х Г х В), мм Цвет
S108LR.150GL 150 111 x 461 x 1827 Антрацит
* Рама универсальная левая/правая
S108LR
нагрузка 40кг/колонна 25 000 циклов открытия/закрытия
021
JET VisiON
022
КОЛОННА ВЫДВИЖНАЯ
с доводчиком в модуль 300мм
Артикул Модуль
(Ш), мм
Размеры
(Ш х Г х В), мм Цвет
S109LR.300GL 300 250 х 495 x 1630-1830 Антрацит
Комплектация:
S109LR.300GL1/3 – телескопическая рама
S109LR.300GL2/3 – корзины 5шт
S109LR.300GL3/3 – направляющие, крепления
S109LR
нагрузка 40кг/колонна 25 000 циклов открытия/закрытия
023
JET VisiON
024
ШКАФ ВЫДВИЖНОЙ
с доводчиком
Артикул Модуль
(Ш), мм
Размеры
(Ш х Г х В), мм Цвет
S110LR.450GL 450 390 x 500 x 1860 Антрацит
S110LR.600GL 600 564 x 500 x 1860 Антрацит
Комплектация S110LR.450GL:
S110LR.450GL1/2 – рама универсальная л/п
S110LR.450GL2/2 – корзины 12шт
Комплектация S110LR.600GL:
S110LR.600GL1/2 – рама универсальная л/п
S110LR.600GL2/2 – корзины 12шт
S110LR
нагрузка 50кг/шкаф 25 000 циклов открытия/закрытия
025
Наполнение для кухни
JET  VisiON
Видимое
преимущество
026